



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2018 ജൂൺ 26 26th June 2018	നമ്പർ No. } 26
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1193 മിഥുനം 12 12th Mithunam 1193	
		1940 ആഷാഢം 5 5th Ashadha 1940	

## PART III

### Animal Husbandry Department

#### മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

നമ്പർ എ.എച്ച്.ഡി./2364/2018/ജെ1.

2018 മേയ് 10.

വിഷയം:—മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ്—ഡയറക്ടറേറ്റ്—ജി.കാ.—കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയുടെ 31-3-2018 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:—ഈ ഓഫീസിലെ 28-10-2013-ലെ ജെ1.37358/13/കെ.ഡിസ്. നമ്പർ ഉത്തരവ്.

#### ഉത്തരവ്

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പിലെ കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് തസ്തികയുടെ 31-12-2012 നിലവെച്ചുള്ള അന്തിമ മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശം (1) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ഇതേ തുടർന്ന് 31-3-2018 നിലവെച്ചുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. ടി ഉത്തരവ് കേരള ഗസറ്റിലും വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റായ [www.ahdkerala.gov.in](http://www.ahdkerala.gov.in)-ലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. കൂടാതെ താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ചുകൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് ഓഫീസ് മേലധികാരികൾ അതാത് ഓഫീസുകളിലെ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കേണ്ടതും കീഴ്ഓഫീസുകളിൽ അറിയിക്കേണ്ടതുമാണ്.

ഈ പട്ടികയിന്മേൽ ആക്ഷേപങ്ങളോ അഭിപ്രായങ്ങളോ ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് അനുബന്ധരേഖകൾ സഹിതം നിശ്ചിത മാതൃകയിൽ പൂരിപ്പിച്ച് ഈ നടപടിക്രമം പുറപ്പെടുവിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന പരാതികൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റ്,  
 വികാസ് ഭവൻ, തിരുവനന്തപുരം.

ഡോ. എൻ. എൻ. ശശി,  
 മൃഗസംരക്ഷണ വകുപ്പ് ഡയറക്ടർ.

## Provisional Seniority List of Confidential Assistants in the Animal Husbandry Department as on 31-3-2018

Sl. No.	Name	Qualification	Date of Birth	Date of Entry in Service	Date of Regularisation	Date of commt. of service in present Post	Date of Decl. of Prob. in the Entry Cadre	Date of effect	PSC Advice/ Order by which promotion is made	Date	Remarks
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>Selection Grade</b>											
1	Lailakumari, B. S.	PDC, Type E&M(H) SH E&M(L)	20-5-1962	11-12-1996	11-12-1996	11-12-1996	10-12-1998		K1-10942/10	5-4-2010	
2	Vinithamole, K. T.	SSLC, Type SH	20-5-1979	29-3-2003	29-3-2003		28-3-2005		K1-10138/11	9-5-2011	
3	Devimeena, A. S.	B.Com., Dip. Com. Practice, Type E&M(H) Hin (L) SH; Word processing in Comp.	15-5-1974	26-2-2004	26-2-2004	18-9-2015	24-6-2008	18-9-2015	K1-24025/15	18-9-2015	
4	Renuka Devi, B.	B.Com., Dip Commercial Practice (L) A/C(L)	7-5-1971	29-4-2004	29-4-2004	4-12-2015	31-7-2007	4-12-2015	K1-24025/15	2-12-2015	
<b>Senior Grade</b>											
5	Rajani, R.	PDC, ITI, KGTE Type E&M(L)&(H) SH E&M(L) Word Processing (H) MOP, AHDM	25-5-1983	20-5-2009	20-5-2009	20-5-2009	20-5-2011	20-5-2011	K1-10138/11	19-1-2013	LWA from 22-7-2015
6	Shijila	SSLC, KGTE Type Mal(L)&(H) SH E&M(L)	12-5-1984	19-10-2009	19-10-2009	11-4-2013	13-1-2012	11-4-2013	K1-10138/11	18-12-2011	
7	Mubashira Beegum, A. S.	SSLC, Dip. in Com. Practice, Office Automation	24-5-1979	1-1-2010	1-1-2010	1-12-2016	1-1-2012	1-12-2016	K1-24025/15	12-1-2016	

8	Preetha, T. L.	B.Sc., DCP MOP, A/C (H)	8-5-1970	18-12-2009	18-12-2009	1-12-2016	18-12-2011	1-12-2016	K1-24025/15	12-1-2016
<b>Confidential Assistant Gr. I</b>										
9	Subha S. Nair	B.Com, LLB DCP, TW E&M(H) Shorthand-E(H)	30-5-1983	24-12-2009	24-12-2009	24-12-2011	24-12-2011	24-12-2011	K1-12097/12	1-4-2013
10	Rajeesh Pallipprath	B.Sc. Maths, Dip. Secretarial Practices as LDT	24-2-1983	7-5-2008	23-6-2010	23-6-2012	23-6-2012	23-6-2012	K1-12097/12	1-4-2013
11	Mini, G. S.	PDC, Dip. Commercial Practice, KGTD Eng&Mal(H), Word Processing	26-5-1968	4-8-2010	4-8-2010	4-8-2012	4-8-2012	4-8-2012	K1-12097/12	18-4-2013
12	Sharmila, S.	PDC Com. Processing Type (L) Dip. in Commercial Practice AHD M	18-5-1976	14-5-2008	14-5-2008	25-9-2012			K1-24025/15	12-1-2016
13	Jitha Ajith	AISSE, AISSCE, DCP, B.Com.	14-12-1982	28-7-2011	10-11-2016	10-11-2016			K1-24025/15	12-1-2016
<b>Confidential Assistant Gr. II</b>										
14	Prasad, P. C.	SSLC, Type E&M(H)	6-10-1978	1-1-2014	1-1-2014	1-1-2016			WRII(2) 1268/04	23-10-2013
15	Shameena, N. I.	Degree, Dip. in Commercial Practice	23-5-1985	5-9-2016	Not regularised	5-9-2016	Not declared	5-9-2016	DTB(1) 8803/12	3-8-2016
16	Shajimol, J. M.	M.Com., Type E&M(H), Word processing (H), DCA MOP, AHDM	10-5-1980	15-5-2014					K1-9464/15	26-9-2016
17	Sheena, A. R.	Dip. in Commercial Practice DCA	24-3-1981	31-5-2017	31-5-2017	31-5-2017	Not declared	31-5-2017	DTB(1) 8803/12	2-5-2017
18	Asha, G. S.	Degree, Shorthand E&M(L), TW E&M(H)	31-5-1979	21-7-2017	21-7-2017	21-7-2017			MR(1) 1432/04	5-7-2017

പുനർ ലേല പരസ്യം

നമ്പർ സി.-2086/2017.

2018 ജൂൺ 6.

പാലോട് ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസിൽ കെട്ടിട നിർമ്മാണത്തിന് തടസ്സമായി നിൽക്കുന്ന 22 മരങ്ങൾ 3-7-2018 ചൊവ്വാഴ്ച രാവിലെ 11.30-ന് പരസ്യ ലേലം/കാട്ടേഷൻ വ്യവസ്ഥയിൽ വിൽക്കപ്പെടുന്നു. ലേല നടപടികൾ പൂർത്തിയായതിനുശേഷം അന്നേ ദിവസം കാട്ടേഷൻ തന്നിട്ടുള്ളവരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ കാട്ടേഷനുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്. ലേലംകൊണ്ട തുകയോ കാട്ടേഷനിൽ രേഖപ്പെടുത്തിയ തുകയോ ഏതാണോ മതിപ്പുവിലയിലും കൂടുതലായി വരുന്നത് ആ തുക അംഗീകരിക്കുന്നതുമായിരിക്കും.

ലേലം/കാട്ടേഷൻ കൊള്ളുന്ന ആളിന്റെ പേരിൽ ലേലം/കാട്ടേഷൻ ഉറപ്പിക്കുന്നതും അപ്പോൾ തന്നെ മുഴുവൻ തുകയും ഓഫീസിൽ ഒടുക്കി രസീത് വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ലേലം/കാട്ടേഷൻ തുകയും അതിന്റെ 5% വന വികസന നികുതിയും ലേലം/കാട്ടേഷൻ തുകയുടേയും വന വികസന നികുതിയുടേയും 18% ജി.എസ്.ടി.യും ഉൾപ്പെടെ ആകെ തുക

ഈടാക്കുന്നതാണ്. ലേലം പിടിക്കുന്ന ആളോ കാട്ടേഷൻ ലഭിക്കുന്നയാളോ ഒരാഴ്ചയ്ക്കുള്ളിൽ സ്വന്തം ചെലവിൽ മരം മുറിച്ചു കാമ്പസിൽനിന്നും നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ടി ലേലം/കാട്ടേഷൻ നടത്തപ്പെടുന്ന ദിവസം സർക്കാർ പൊതു അവധി പ്രഖ്യാപിച്ചാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം ലേലം നടത്തുന്നതായിരിക്കും. കാട്ടേഷനുകൾ ആഫീസിൽ ലഭിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 3-7-2018 രാവിലെ 11 മണിയായിരിക്കും. ലേലം/കാട്ടേഷൻ സംബന്ധമായ എല്ലാ തീരുമാനങ്ങളും ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ് ഡയറക്ടറിൽ നിക്ഷിപ്തമായിരിക്കും. ലേലം/കാട്ടേഷൻ സംബന്ധമായ എല്ലാ സർക്കാർ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ലേലത്തിനും ബാധകമായിരിക്കും.

കാട്ടേഷൻ സമർപ്പിക്കുന്നവരും ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവരും അന്നേദിവസം രാവിലെ 11.30 മണിക്ക് മുൻപായി ~ 5,000 നിരതദ്രവ്യമായി കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് അനിമൽ ഹെൽത്ത് ആന്റ് വെറ്ററിനറി ബയോളജിക്കൽസ്,  
പച്ച പി. ഒ., പാലോട്,  
തിരുവനന്തപുരം-695 562.

(ഒപ്പ്)  
ഡയറക്ടർ.